
Efterårs tur 2012 til Harzen for Mc Kaffepunch 

Dag 1: 

 

Vi kører fra HHP kl. 8.30 og vil i grupper af maks. 12 til 14 motorcykler køre til 
hotellet i Tyskland. 

Husk man medbringer selv madpakke og drikkevarer til middag. 

Turen går via landevej og motorvej til Syd for Kiel, herfra med den gamle 
landevej for så at holde vores middagspause ved et skibshæveværk.           

Her er der også mulighed for at købe pølser og diverse drikkevarer hvis man 
skulle have glemt madpakken. 

 

Videre til Goslar hvor vi holder vores kaffepause på en dæmning med en rigtig 
flot udsigt. Herfra kører vi så med rigtig dejlige veje til vores hotel. 

 
Turen slutter cirka kl. 17.00. Længde cirka 500 km. 

 
Efter indkvartering på vores værelser, vil der kl. 19.00 blive serveret en 3 

retters menu, efterfølgende hygge og mulighed for en gåtur til byens borg. 
 

                                                 



                                               Dag 2: 
 

Efter at have indtaget vores morgenmad er der afgang kl. 9.00. Vi starter 
dagen med at køre ad flotte veje til en stor drypstenshule som blev opdaget 

under bygningen af det eksisterende vejnet. Hulen er utrolig smuk og har som 
en af de eneste i Europa fisk svømmende som ikke har øjne. 

Herfra vil vi køre ud at se en af de største dæmninger som ligger i Harzen, ja 
endda i Tyskland. Dæmningen er 445 m lang og 105 m høj, søen bag 

dæmningen er 8 km lang og har en overflade på næsten 4 kvadrat kilometer 
og kan indeholde op til 109 millioner m3 vand. Dæmningen er bygget for at 

forsyne området med drikkevand og for at forhindre oversvømmelser i de lavt 
liggende områder. 

 

Herfra videre til en by som i dag står under Unescos beskyttelse. Byen er ikke 
blevet bombet under hverken 1 eller 2 verdenskrig. Vi starter med at køre op 

til en borg hvor vi har en fantastisk udsigt, kører herefter ned i byen hvor vi 
kan gå en tur og der bliver tid til en kop kaffe. 

 

Turen slutter cirka kl. 17.00 Længde cirka 230 km. 

Kl.19 vil vi sætte os til et veldækket aftensbord med 3 retter.                                                                           



                                                  Dag 3: 
 

Efter igen at have indtaget vores morgenmad i dejlige omgivelser, vil vi i dag 
ud at besøge heksene. 

 
Turen starter kl. 9.00 og går igennem utroligt flotte landskaber, gamle byer og 

snoede veje til Thale, hvor vi vil besøge Hexentanzplatz og hvor vi skal ud at 
prøve kræfter med en bobslæde bane på over 1 km med hastigheder som 

kommer over 40 km i timen, hvis ellers i giver den gas. 

 

 

På vejen hjem til vores hotel vil der også være mulighed for at få vasket vore 
mcér for dem som har lyst(se billede), og vi lægger vejen forbi Harzens største 

træf sted for motorcyklister hvor der er kaffe og kage. 

Turen slutter cirka kl. 17.00. Længde cirka 240 km. 

 

Kl. 19 vil der igen blive serveret en dejlig 3 retters aftensmenu med 
efterfølgende hygge. 

 



Dag 4: 

Efter morgen mad vil vi kl. 9.00  køre til en af turens store højdepunkter 
nemlig Kyffhäuser, her bestiger vi bjerget via 36 hårnålesving for at ende i en 

højde på 477 meter, her kan vi gå op på monumentet som er 81 meter høj og 

så bare nyde den fantastiske udsigt og en kop kaffe med kage. 

 

Herfra vil vi køre videre til Wernigerode som er en rigtig hyggelig by, her 

kommer vi til at køre med bumletog op til et fantastisk flot slot, når vi er 
færdige her vil vi køre med bumletoget ned i byen for at nyde et par timer her 

på egen hånd, eller en lille guidet tur rundt med mig(Karsten). 

 

Turen slutter cirka kl. 17.00 Længde cirka 220 km. 

 
Kl.19 vil vi igen sætte os til et veldækket aftensbord med 3 retter mad og 

efterfølgende hygge.   



Dag 5: 
 

Efter morgenmad er der tid til afsked, vi kører fra hotellet kl. 9.00 
 

Vi kan køre hjem på 2 forskellige måder. Enten kan vi tage motorvejen, som 
ligger tæt på hotellet, så kan vi være ved grænsen cirka kl. 14.00. 

Længde cirka 460 km. 
 

Eller vi kan køre med en kombination af landevej og motorvej med en pause 
ved Elben. Så kan vi være ved grænsen cirka kl. 16.00 Længde cirka 500 km.  

 
Turen gennemføres: 

Fra d. 7.9.2012 til d. 11.9.2012 

Pris i delt dobbeltværelse kr. 2300 

Pris i enkeltværelse kr. 2500 

Rejsen inkluderer: 
Rejse længde:   

5 dage. 

Ophold: 
4 overnatninger på dejligt hotel. 

Forplejning:  
Halvpension fra aftensmad på ankomst dagen til morgenmad på afrejsedagen. 

Samt madpakke til middag som vi selv smører ved morgenbordet. 
Stor veldækket morgenbuffet, kaffe og kage 3 dage og 3 retters aftensmenu. 

Diverse: 
Dansk tur leder på motorcykel (Karsten Bøttger). 

Lokale skatter og afgifter. 
Dansk moms. 

Afgifter til rejsegarantifonden. 
 

  

Turene forsøges afviklet som det står i programmet, men da vi på en af turene 
skal have godt vejr for virkelig at kunne nyde udsigten, kan der byttes rundt 

på disse. 
 

Rejsen inkluderer ikke:  
Benzinpenge, lommepenge samt drikke & madvarer som ikke er beskrevet i 

programmet. Afbestillingsforsikring samt rejseforsikring. 

 



 

Diverse: 

For at dette arrangement skal kunne løbe af stablen, er der sidste frist for 

tilmelding d. 07.07.2012 men gerne så tidligt som muligt.  

Folk som melder sig til efter d. 07.07.2012 vil jeg tage en snak med hotellet, 
om de stadig har ledige værelser. 

Der er 5 enkeltværelser som vil blive fordelt efter først til mølle princippet.   
Og der er 7 dobbeltværelser til rådighed. Jeg kan få flere hvis folk melder sig i 

god tid også enkeltværelser.                   

 

Teknisk arrangør:        HADERSLEV MC-TOURS 

                    V /  Karsten Bøttger 
                                  Fælleslykkevej 23 

                                  6100 Haderslev       
                                  Tlf. 40 28 87 77     
                                                karsten@haderslevmc-tours.dk 

mailto:karsten@haderslevmc-tours.dk

